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Donica z włókna szklanego
D101CA szary beton

Cena 575 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, cement

Wymiary wysokość: 40 cm, średnica 50
cm

Kolor szary beton

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 78 litrów bez wkładu / 17 litrów
z wkładem

System kontroli nawadniania tylko w opcji z wewnętrznym
wkładem SWIP 31x33 cm

Pojemność zasobnika na wodę 3 litry

Waga 6 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie do biura, do domu, na taras

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Opcjonalny wkład - zobacz wyżej

Donica importowana

Opis produktu

Duża okrągła donica do ogrodu - D101CA Ø50x40 cm w kolorze szary beton.

Nowoczesna forma donicy o surowej estetyce betonu architektonicznego.

Donica D101CA szary beton to pojemnik do uprawy roślin o klasycznym, cylindrycznym kształcie i wykończeniu, które imituje
beton architektoniczny. Jasnoszary kolor oraz lekko porowata, matowa powierzchnia nadają jej naturalny i minimalistyczny
wygląd, który doskonale wpisuje się w nowoczesne aranżacje tarasów, ogrodów i wnętrz. Model wykonany jest z laminatu
włókna szklanego i żywicy poliestrowej z dodatkiem cementu. To połączenie zapewnia dużą trwałość, odporność na warunki
atmosferyczne, niewielką wagę oraz łatwość utrzymania w czystości.

Stabilna forma i 78 litrów pojemności - idealna donica do ogrodu.
Donica ma 50 cm średnicy i 40 cm wysokości, a w wersji bez wkładu oferuje aż 78 litrów przestrzeni do uprawy. Cylindryczny,
lekko przysadzisty kształt zapewnia dużą stabilność i uniwersalność w aranżacji. Model ten idealnie sprawdza się do sadzenia
średnich i większych roślin – takich jak bambusy, trawy ozdobne, laurowiśnie czy krzewy. Doskonale prezentuje się
samodzielnie oraz w zestawieniu z donicami D101DC Ø65x50 cm i D101ED Ø75x60 cm – zwłaszcza na tarasach i przy
wejściach do budynków.

Tarasowa aranżacja z bambusem – inspiracja z życia.
Na jednym ze zdjęć aranżacyjnych widać model D101CA wykorzystany jako pojemnik do uprawy bambusa, ustawiony przy
nowoczesnym grafitowym murze na tle zielonego żywopłotu. Szary odcień donicy kontrastuje z otoczeniem i pięknie
eksponuje roślinę, wpisując się w modny styl minimalistycznych, uporządkowanych tarasów. To dowód na to, że model
D101CA świetnie sprawdza się zarówno jako praktyczne rozwiązanie, jak i element kompozycji ogrodowej.
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 Bambus Nitida fargesia volcano w donicy D101CA szary beton na tarasie 

Przygotowanie do użytku – na zewnątrz i we wnętrzach.
W wersji ogrodowej należy wywiercić w dnie donicy otwory odpływowe (średnica 10–12 mm) i zastosować warstwę keramzytu.
Zapewni to prawidłowe odprowadzanie wody i ochroni korzenie roślin przed przelaniem. 

W przypadku ustawienia donicy we wnętrzu warto wybrać wersję z wkładem o pojemności 17 litrów z systemem nawadniania
– to idealne rozwiązanie dla osób mających problem z prawidłowym podlewaniem roślin doniczkowych.

Wkład o pojemności 17 litrów z systemem nawadniania – opcja dodatkowa.
Wersja z wyjmowanym wkładem sprawdzi się wszędzie tam, gdzie zależy nam na łatwym podlewaniu i utrzymaniu porządku.
Wkład ma pojemność 17 litrów i został wyposażony w system nawadniania z 3-litrowym zasobnikiem oraz kanałem rewizyjnym
z pływakiem pokazującym poziom wody. W przypadku stosowania donicy z wkładem na zewnątrz należy wykonać otwór
odpływowy w dnie donicy i wyjąć korek z wkładu.
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 Donica D101CA bez wkładu | Donica D101CA z wewnętrznym wkładem 

Kolekcja ZADORA Classic – do zestawów i solo.
Donica D101CA Ø50x40 cm szary beton to jeden z modeli serii ZADORA Classic – kolekcji pojemników do uprawy roślin
zaprojektowanych z myślą o nowoczesnych aranżacjach. Dzięki swojej formie i proporcjom model D101CA świetnie sprawdza
się jako element zestawu z większymi donicami (D101DC i D101ED), ale równie dobrze wygląda samodzielnie – zarówno na
tarasie, w ogrodzie, jak i we wnętrzach.
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 Donice D101CA, D101CD i D101ED w kolorze szary beton 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - SWIP 17 litrów (31x33cm)
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